SOLANKOWY KOSZMAR

48  STSHR
Organizator:  Miasto Inowroctaw, Osrodek Sportu i Rekreacii w Inowroctawiu, Barbell Squad Inowroctaw. So%&v s '_.,
Data: 31.08.2019 Ry
Dystans: 10 KM I\g

Miejscowos¢é: Inowroctaw

Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imig
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40 PAWLOWSKI KAMIL

3 DERENDA KACPER

8 KRAJEWSKI TOMASZ
649  MICHALSKI ADAM

75 NOWACKI KRZYSZTOF
21 DERENDA PAWEL
650  KOZANOWSKI MATEUSZ

37 MUSZYNSKI PRZEMYStAW

506  GRZELAKJAKUB

86 SZYMANSKA MALWINA
46 TOMTAS KONRAD

43 SZCZYGIEL DANIEL

28 CIESIELSKI PRZEMYStAW
34 KMITTA MICHAL

10 LACKOWSKI PIOTR

643 MALAGOWSKI MARCIN

5 GIERMAZINSKI MARCIN
54  CHRAPKOWSKI MARCEL
23 GALGANSKI PAWEL

11 MEYER BARTOSZ

2 CHMIELEWSKI MICHAL
14 PAWLAK DAWID

17 TKACZUK BARTOSZ
646  BUS KRYSTIAN

25 LIS MARCIN

24 LEWANDOWSKI DANIEL

51 ANYZTOM
22 DRZEWIECKI ARKADIUSZ
501  SZUSTAK PRZEMYStAW

19 WISNIEWSKI KRZYSZTOF
15 STEMPNIAK KRZYSZTOF
41 PULKOWSKI RAFAL
640  MOTYLSKA ALEKSA

38 NIEWIADOMSKI TOMASZ
45 TOCHA ZBIGNIEW

81 PROCH tUKASZ

1 BRODA RAFAL

18 WALICHNIEWICZ KRZYSZTOF

68  LASKOWSKI PATRYK
641  KASINSKI tUKASZ
69  LEWANDOWSKI BARTOSZ
507  GRZELAK BARTOSZ
92 ZIETARA ROBERT
79 PIENKOWSKI LUKASZ
57 CZARNIAK KACPER
67  KRUCZKOWSKI KAMIL
78  PARADOWSKI PIOTR
13 OPERACZ PAWEL
6 GOLUCH MATEUSZ
62  GRZEGORSKI DAWID
29 FIECEK PIOTREK
27 ADAMSKI WOJCIECH
39  NOWACKI MARCIN
63  JASKROWSKA PATRYCIA
91  WESOLOWSKI NORBERT
65  KORNACKI LtUKASZ
12 NIEWIADOMSKI PIOTR
42 SZCZEPANIAK EWA
36 LONIEWSKI MICHAL
44 SZUTKOWSKI ROBERT
639  PALUCH DYLAN
58  DOMON PIOTR
60  ERWINSKI TOMASZ
84  SZABLEWSK ALEKSANDRA
85  SZABLEWSKI MICHAL
32 KLOSOWSKI LUKASZ
48 ZALEWSKI PAWEL
31  GRZESZCZAK KAMILA
4 DUNAJ MATEUSZ
645  KOMOROWSKI IGOR
59  DZIENNIK PAWEL
648  NOWAK ROBERT
30  GRAYALICJA
35 KOSINSKI TOMASZ
7 KATAFIASZ RADEK
647  WEODARCZYK TOMASZ

Opracowanie wynikéw: Maria Bocewicz

maria.bocewicz@sts-timing.pl

Miejscowosé

CHOCEN
INOWROCLAW
KOtUDA WIELKA
INOWROCLAW
OBORNIKI
INOWROCLAW
INOWROCEAW
POZNAN

KRUSZWICA
INOWROCEAW
POZNAN
GDYNIA
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW

INOWROCtAW
WLOCLAWEK
INOWROCtAW
INOWROCLAW
GNIEWKOWO
INOWROCLAW
GNIEWKOWO
GNIEWKOWO
INOWROCtAW
INOWROCLAW

WEOCLAWEK
StONSKO
INOWROCEAW

INOWROCLAW
INOWROCEAW
BIEDRUSKO
MOGILNO
INOWROCLAW
SKORCZ
INOWROCLAW
BONIEWO
INOWROCLAW
LUBANIE
GROCHOWALSK
FABIANKI
TARNOWKO
INOWROCEAW
CZERNIEWICE
NAKONOWO STARE
CHOCEN
WEOCLAWEK
INOWROCLAW
INOWROCEAW
INOWROCLAW
INOWROCEAW
GOWINO
INOWROCEAW
WAGANIEC

Klub

OCR TEAM WtOCtAWEK
X-FORCE

X-FORCE

BARBELL SQUAD INOWROCtAW
OBORNIKI

X-FORCE

UNITED PANFILS

X-FORCE
BARBELL SQUAD INOWROCtAW

JANUSZE JOGGINGU
JANUSZE JOGGINGU

MALA
PIEKUS

OCR TEAM WEOCLAWEK
BARBELL SQUAD INOWROCLAW
FRANCIS_FLOW

PIEKUS

UNITED PANFILS

OCR TEAM WtOCtAWEK

BARBELL SQUAD INOWROCLAW
PIEKUS

MKS INOWROCtAW
CHEOPAKI Z PAKI

BARBELL SQUAD INOWROCtAW

PIEKUS

OCR TEAM WEOCLAWEK
OCR TEAM WtOCtAWEK
X-FORCE

BANDEROZA
BANDEROZA

OSP NAKONOWO STARE

OCR TEAM WtOCtAWEK
UNITED PANFILS

UNITED PANFILS

BARBELL SQUAD INOWROCtAW
JANUSZE JOGGINGU

JANUSZE JOGGINGU

CHLOPAKI Z PAKI

OCR TEAM WEOCtAWEK

JANOWIEC WIELKOPOLSKI OZW

INOWROCLAW
INOWROCEAW
KRUSZWICA
INOWROCEAW
INOWROCLAW
INOWROCEAW
TORUN
INOWROCEAW
INOWROCLAW
INOWROCEAW
INOWROCLAW
INOWROCEAW
INOWROCLAW
INOWROCEAW
GNIEWKOWO
INOWROCEAW
ZLOTNIKI KUJAWSKIE
POZNAN

POZNAN

ZLOTNIKI KUAJWSKIE
BYDGOSZCZ

ozZw
UNITED PANFILS
ZSP KOBYLNIKI

ZSP KOBYLNIKI
BARBELL SQUAD INOWROCtAW

MORSY PAKOSC

JANUSZE JOGGINGU

IKKG

BARBELL SQUAD INOWROCtAW
ZtOTNICKIE TARPAGANY

ZtOTNICKIE TARPAGANY
PIEKNY | BESTIA
PIEKNY | BESTIA
ZtOTNICKIE TARPAGANY

Rok urodz.

1995
1992
1988
1977
1978
1988
1994
1996
1990
1988
1975
1997
1977
1986
1993
1984

1990
1983
1988
2002
1987
1992
1996
2000
1977
1981

1981
1979
1984

1977
1971
1975
1995
1991
1956
1984
1995
1960
1991
1979
2001
1992
1996
1996
1999
1996
1975
1992
1994
1986
1986
1977
1983
1990
1996
1991
1991
1981
1985
1980
2001
1992
1992
1987
1984
1984
1982
1986
1994
2000
1987
1994
1983
1985
1990
1985

tempo  tempo

fala min/km km/h
10:00 5:26 11,0
9:00 5:41 10,6
9:00 5:45 10,4
9:00 5:55 10,1
10:30 6:00 10,0
9:30 6:07 9,8
9:00 6:20 9,5
10:00 6:21 9,4
9:30 6:24 9,4
10:30 6:29 9,3
10:00 6:36 9,1
10:00 6:42 8,9
10:00 6:43 89
10:00 6:43 8,9
9:00 6:44 89
10:00 6:44 8,9
9:00 6:46 89
10:30 6:49 8,8
9:30 6:51 88
9:00 6:51 8,7
9:00 6:57 8,6
9:00 7:08 8,4
9:00 7:12 8,3
9:30 7:16 8,3
9:30 7:16 8,3
9:30 7:20 8,2
10:30 7:22 8,1
9:30 7:23 8,1
9:00 7:29 8,0
9:00 7:32 8,0
9:00 7:34 7,9
10:00 7:38 79
10:30 7:39 7,8
10:00 7:39 7,8
10:00 7:40 7,8
10:30 7:42 7,8
9:00 7:44 7,8
9:00 7:45 7,7
10:30 7:45 7,7
10:30 7:46 7,7
10:30 7:46 7,7
9:30 7:55 7,6
10:30 7:56 7,6
10:30 7:57 7,6
10:30 7:57 7,6
10:30 7:57 7,6
10:30 7:59 7,5
9:00 8:02 7,5
9:00 8:03 7,5
10:30 8:09 7,4
10:00 8:12 7.3
10:00 8:13 73
10:00 8:14 7,3
10:30 8:26 71
10:30 8:27 7,1
10:30 8:27 71
9:00 8:30 71
10:00 8:36 7,0
10:00 8:39 6,9
10:00 8:39 6,9
10:30 8:41 6,9
10:30 8:47 6,8
10:30 8:47 6,8
10:30 8:48 6,8
10:30 8:48 6,8
10:00 8:52 6,8
10:00 8:53 6,8
10:00 9:00 6,7
9:00 9:01 6,7
9:30 9:06 6,6
10:30 9:09 6,6
9:00 9:10 6,5
10:00 9:11 6,5
10:00 9:11 6,5
9:00 9:11 6,5
9:00 9:13 6,5

wyniki dostepne na: sts-timing.pl

Wynik

00:54:23
00:56:50
00:57:27
00:59:12
01:00:05
01:01:06
01:03:16
01:03:31
01:04:01
01:04:46
01:06:03
01:07:03
01:07:08
01:07:08
01:07:21
01:07:25

01:07:37
01:08:15
01:08:33
01:08:35
01:09:29
01:11:20
01:11:59
01:12:38
01:12:38
01:13:19

01:13:38
01:13:50
01:14:48

01:15:18
01:15:41
01:16:23
01:16:28
01:16:28
01:16:37
01:17:00
01:17:20
01:17:32
01:17:34
01:17:42
01:17:43
01:19:10
01:19:24
01:19:25
01:19:28
01:19:28
01:19:46
01:20:21
01:20:31
01:21:33
01:22:05
01:22:07
01:22:15
01:24:15
01:24:27
01:24:30
01:25:00
01:25:56
01:26:27
01:26:28
01:26:52
01:27:46
01:27:46
01:27:56
01:27:56
01:28:43
01:28:48
01:30:00
01:30:09
01:31:00
01:31:29
01:31:39
01:31:46
01:31:46
01:31:53
01:32:09
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21
22
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26
27
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29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51

52
53
54

55
56
57
58
59

60
61
62

63
64
65
66

67
68
69



SOLANKOWY KOSZMAR

Organizator:

Miasto Inowroctaw, Osrodek Sportu i Rekreacii w Inowroctawiu, Barbell Squad Inowroctaw.

Data: 31.08.2019 Solankowy
Dystans: 10 KM & -
Miejscowos¢é: Inowroctaw Klasyfikacja: OPEN
M-ce Nrzaw. Nazwisko Imig Miejscowosé Klub Rok urodz. fala t(?mpo tempo Wynik M K
min/km km/h
77 89 URBANSKI BARTOSZ BRZESC KUJAWSKI OCR TEAM WtOCtAWEK 1995 10:30 9:28 6,3 01:34:39 70
78 77 OSIECKI KONRAD WEOCEAWEK OCR TEAM WtOCtAWEK 1976 10:30 9:33 6,3 01:35:34 71
79 509 SZCZEPANIAK-DERENDA MARTYNA WROCtAW X-FORCE 1995 10:30 9:34 6,3 01:35:36 8
80 510 DERENDA NATALIA INOWROCtAW X-FORCE 1986 10:30 9:34 6,3 01:35:37 9
81 16 SZKUDLAREK MARCIN STRZELNO PIEKUS 1989 9:00 9:38 6,2 01:36:17 72
82 50 ANTONOWICZ MARCIN WEOCEAWEK ACTIVCENTRUM 1985 10:30 9:41 6,2 01:36:54 73
83 82 SIELASZUK MONIKA WELOCLAWEK OCR TEAM WtOCtAWEK 1983 10:30 10:02 6,0 01:40:24 10
84 94 ZWOLINSKA MAGDA WEOCEAWEK OCR TEAM WtOCtAWEK 1983 10:30 10:03 6,0 01:40:26 11
85 88 SWITAJ KAROL TUCZNO 1990 10:30 10:22 58 01:43:40 74
86 20 ANTOSIEWICZ ROBERT OTWOCK 1970 9:30 10:46 5,6 01:47:42 75
87 33 KMITTA JAKUB INOWROCtAW JANUSZE JOGGINGU 1995 10:00 10:50 55 01:48:15 76
88 47 WEKWEJT ANNA PRZEDBOJEWICE JANUSZE JOGGINGU 1980 10:00 10:50 5,5 01:48:15 12
89 644 JASEK-BORS PAULINA WARSZAWA 1980 10:00 10:53 55 01:48:48 13
920 642 SZYMANSKA ANNA INOWROCtAW 1983 10:00 10:53 5,5 01:48:52 14
91 56 CIESIELSKA JOLANTA WELOCLAWEK OCR TEAM WtOCtAWEK 1969 10:30 11:27 52 01:54:30 15
92 83 STANKIEWICZ ILONA WEOCEAWEK ACTIVCENTRUM 1983 10:30 11:27 52 01:54:30 16
93 87 SZYMBORSKA MILENA WELOCLAWEK OCR TEAM WtOCtAWEK 1986 10:30 11:27 52 01:54:30 17
94 61 GRABOWSKA BEATA WEOCEAWEK ACTIVCENTRUM 1965 10:30 11:27 52 01:54:31 18
95 73 MORAWSKA KATARZYNA WELOCLAWEK ACTIVCENTRUM 1979 10:30 11:27 52 01:54:31 19
96 49 ANDLER AGNIESZKA WEOCEAWEK ACTIVCENTRUM 1969 10:30 11:27 52 01:54:32 20
97 55 CICHOCKA MALGORZATA ROZNO-PARCELE ACTIVCENTRUM 1976 10:30 11:27 52 01:54:32 21
98 71 MAtKOWSKA EWA BYDGOSZCZ 81BLP 1994 10:30 11:27 52 01:54:32 22
99 80 PLATA AGNIESZKA WELOCLAWEK ACTIVCENTRUM 1980 10:30 11:27 52 01:54:32 23
100 53 AUKUNAS MARCIN BYDGOSZCZ 8KPBOT 1991 10:30 11:30 52 01:54:56 77
101 64 KOLODZIEJCZAK- CZUBACHOWSKA AGATA BYDGOSZCZ 1991 10:30 11:32 52 01:55:18 24
102 72 MARCZAK JULIA BYDGOSZCZ 2002 10:30 11:32 52 01:55:18 25
103 93 ZWIERZYKOWSKI MACIE) BYDGOSZCZ 1991 10:30 11:32 52 01:55:18 78
104 9 KUDLINSKI tUKASZ INOWROCtAW UNITED PANFILS 1992 9:00 12:28 4,8 02:04:39 79

Opracowanie wynikéw: Maria Bocewicz

maria.bocewicz@sts-timing.pl

wyniki dostepne na: sts-timing.pl



